Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 станицы Бесленеевской

муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 г.                                                                             №  78/1- ОД

ст.Бесленеевская

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования в МБДОУ детском саду №14 станицы Бесленеевской»

На основании  Федерального закона № 273-Ф3 от 29.12.2012 «Об обра-

зовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года, При-

каза Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября

2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образова-

тельного стандарта дошкольного образования» с изменениями на 21 января

2019 года. , Приказа Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020 г. № 373

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам дошкольного образования», Приказа МОиН

РФ «Об утверждении порядка проведения самообследования образователь-

ной организацией» от 14.06.2013 № 462 с изменениями на 14 декабря 2017

года. Приказа МОиН РФ «Об утверждении показателей деятельности образо-

вательной организации, подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 №

1324 с изменениями на 15 февраля 2017 года, а также Уставом дошкольного

образовательного учреждения и другими нормативными правовыми актами

Российской Федерации, регламентирующими деятельность организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, приказываю:

1. Утвердить Положение внутренней системе оценки качества образова-

ния в МБДОУ детском саду №14 станицы Бесленеевской

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий:                                                                                    М.А.Зиновьева

		2022-11-14T17:32:43+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №14 СТАНИЦЫ БЕСЛЕНЕЕВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа